

Znak: IZP.271.1.6.2019

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Rozbudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania na żłobek – w ramach zadania pn.: „Utworzenie gminnego żłobka w gminie Mirów”.**

Gmina Mirów z siedzibą w Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. ze zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie SIWZ udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W siwz pkt 5.3.1.3 Zdolność techniczna i zawodowa wkradł się chyba błąd, ponieważ jest napisane, że Wykonawca ma się wykazać, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności sieci konstrukcyjnej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi - a nie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń? Prosimy o sprostowanie.

ODPOWIEDŹ:

W SIWZ jest i tak być powinno:

- dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności sieci konstrukcyjnej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi, należącym do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa lub równoważne. Dla osób które uzyskały uprawnienia budowlane poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, będącymi obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) uznaje się w/w kwalifikacje na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. Wykonawca zobowiązany jest podać informację na temat jej kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych czynności, oraz informację o podstawie do dysponowania tą osobą.

Pytanie 2

W siwz pkt. 13, dokładnie 13.1 jest napisane, że jest rozliczenie kosztorysowe zaś na formularzu ofertowym, że jest cena ryczałtowa.

Proszę o wyjaśnienie czy cena jest ryczałtowa czy kosztorysowa.

Jeśli kosztorysowa, to czy do oferty należy załączyć kosztorys?

Oraz czy posiadają Państwo kosztorys w ath lub w pdf w wersji do przerobienia w programie kosztorysowej, a nie jako zdjęcie.

ODPOWIEDŹ:

- rozliczenie jest kosztorysowe

- Zamawiający będzie wymagał kosztorysu ofertowego przy podpisaniu umowy z wyłonionym Wykonawcą

- Zamawiający nie posiada kosztorysu w formacie ath, ani pdf

Pytanie 3

W formularzu ofertowym jest zły termin zakończenia robót. Prosimy o zamianę formularza ofertowego oraz o sprostowanie czy zadanie ma się zakończyć w dniu 30.11.2019 - jak napisano w umowie do zadania??

ODPOWIEDŹ:

Wymagany termin wykonania zamówienia to 30.11.2019 roku

Pytanie 4

Proszę o zamieszczenie wykazu stolarki.

ODPOWIEDŹ:

Ilość oraz rodzaj stolarki zawiera załączony projekt budowlany

Pytanie 5

W rzucie parteru-technologia zamieszczone jest wyposażenie w tabeli m.in.: szafy, biurka, krzesła itp czy wchodzi to w zakres zadania??

Jeśli tak prosimy o zamieszczenie informacji szczegółowych (rysunków, wymiarów, kolorystyki itp) w celu prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Wyposażenie nie jest przedmiotem zamówienia

WOJT
Gminy Mirów
Artur Szwiorak

